periudhën 2026-2028, MK për një periudhë 24 mujore”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP):   

Lëndë djegëse të ngurta 09110000‐3 

Kaldaja me djegie 42310000‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL I MARRËVESHJES KUADËR: Fondi limit total i 

marrëveshjes kuadër është 36,890,051 (tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose 382,161.51 (treqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e një ) euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 20.01.2026 është 96.53 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë pesëdhjetë e tre) euro 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2,